
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-19-014505-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство електромереж
зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськсвітло»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03360905

Місцезнаходження замовника: 03067, Україна, Київська область, Київ, вул.
Машинобудівна, 40. м.Київ; Категорія замовника -
відповідно до Закону України «Про публічні
закупівлі»- підприємства, установи, організації,
зазначені у пункті 3 частини першої статті 2 Закону

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Власенко Крістіна Володимирівна, 380442933612,
kievgorsvet_z@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Світлодіодна стрічка та комплектуючі до неї (ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник» -
31530000-0 Частини до світильників та
освітлювального обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світлодіодна
стрічка 12В

ДК 021:2015:
31532000-4 — Частини
до світильників та
освітлювальної
арматури

30 штука 03067, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Машинобудівна, 40.
м.Київ;

до 19 грудня
2025

Розсіювач матовий
для світлодіодної
стрічки

ДК 021:2015:
31532000-4 — Частини
до світильників та
освітлювальної
арматури

20 штука 03067, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Машинобудівна, 40.
м.Київ;

до 19 грудня
2025



Блок живлення 150
Вт

ДК 021:2015:
31532000-4 — Частини
до світильників та
освітлювальної
арматури

20 штука 03067, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Машинобудівна, 40.
м.Київ;

до 19 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються протягом 15
(п’ятнадцяти) календарних днів з
дати поставки Товару, яка
визначається датою підписання
видаткової накладної на Товар. Вид
закупівлі: процедура закупівлі -
відкриті торги відповідно до вимог
Закону України «Про публічні
закупівлі» з урахуванням
особливостей визначених
постановою Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 р. №
1178 “Про затвердження
особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на
період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або
скасування”. Застосовані критерії
оцінки: Єдиним критерієм оцінки
пропозицій на дану закупівлю є
ціна– 100%.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

54 872,45 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


